广元市昭化区经济信息化和科学技术局
关于广元市昭化区唐凯砖厂烧结砖瓦生产线产能
出让方案的公示

   按照省经济和信息化厅《关于开展砖瓦行业专项整治行动的通知》（川经信办〔2023〕77号）、《关于做好烧结砖瓦行业产能置换工作的通知》（川经信办函〔2024〕222号）和《关于做好烧结砖瓦产能管理工作的通知》（川经信办函〔2025〕24号）文件要求，现将广元市昭化区唐凯砖厂烧结砖瓦生产线产能出让方案公示于后。如对公示内容有异议，请在公示期内以书面形式向广元市昭化区经济信息化和科学技术局反映，公示期2025年 月 日- 月 日。
联系人：杨义刚（广元市昭化区经济信息化和科学技术局工业运行股）
联系电话：18881269865
邮寄地址：昭化区京兆路82号，邮编628021

附件：广元市昭化区唐凯砖厂烧结砖瓦生产线产能出让方案

附件
[bookmark: _GoBack]广元市昭化区唐凯砖厂烧结砖瓦生产线产能出让方案
	出让产能情况

	企业名称
	项目地址
	统一社会信用代码
	备案号
	能评批复文号

	广元市昭化区唐凯砖厂
	广元市昭化区王家镇红庙村三组
	91510811MA6251245T
	川投资备[5108110811271]3693号
	/

	环评批复文号
	合法手续载明产能
（万标砖/年）
	减量置换产能
（万标砖/年）
	关停时间
	拆除退出时间

	元环办函[2009]56号
	3000
	2400
	2024年1月
	2024年8月

	补产能置换方案的项目情况

	企业名称
	项目名称
	建设地点

	广元市三红砖厂
	广元市张家乡红砖项目
	昭化区张家乡刘庄村 5 组 18 号

	补产能置换方案的项目主体设备名称
	设计产能
（万标砖/年）
	用于置换产能（万标砖/年）
	置换指标产能
（万标砖/年）
	计划点火投产时间
	置换比例

	补齐产能3000万匹/年，轨道2条
	3000
	3000
	2400
	/
	1.25:1

旺苍县经济信息化和科学技术局
关于旺苍县建辉工贸有限公司烧结砖瓦生产线产能出让方案的公示

   按照省经济和信息化厅《关于开展砖瓦行业专项整治行动的通知》（川经信办〔2023〕77号）、《关于做好烧结砖瓦行业产能置换工作的通知》（川经信办函〔2024〕222号）和《关于做好烧结砖瓦产能管理工作的通知》（川经信办函〔2025〕24号）文件要求，现将旺苍县建辉工贸有限公司烧结砖瓦生产线产能出让方案公示于后。如对公示内容有异议，请在公示期内以书面形式向旺苍县经济信息化和科学技术局反映，公示期2025年 月 日- 月 日。
联系人：蒋陆军（旺苍县经济信息化和科学技术局安全环境与综合利用股）
联系电话：13340750846
邮寄地址：旺苍县东河镇商业南街144号，邮编628200

附件：旺苍县建辉工贸有限公司烧结砖瓦生产线产能出让方案
附件
旺苍县建辉工贸有限公司烧结砖瓦生产线产能出让方案
	出让产能情况

	企业名称
	项目地址
	统一社会信用代码
	备案号
	能评批复文号

	旺苍县建辉工贸有限公司
	旺苍县东河镇白马村八社
	91510821686121324J
	川投资备[5108210808121]1885号
	/

	环评批复文号
	合法手续载明产能（万标砖/年）
	减量置换产能
（万标砖/年）
	关停时间
	拆除退出时间

	旺环函[2009]31号
	3000
	2400
	2025年2月停产
	2025年2月

	补产能置换方案的项目情况

	企业名称
	项目名称
	建设地点

	广元市三红砖厂
	广元市张家乡红砖项目
	昭化区张家乡刘庄村 5 组 18 号

	补产能置换方案的项目主体设备名称
	设计产能
（万标砖/年）
	用于置换产能
（万标砖/年）
	置换指标产能
（万标砖/年）
	计划点火投产时间
	置换比例

	补齐产能3000万匹/年，轨道2条
	3000
	750
	600
	/
	1.25:1

	备  注：1.旺苍县建辉工贸有限公司合法手续载明产能为3000万标砖/年，于2025年2月27日将全部产能转让给广元市三红砖厂，本次用于置换产能750万标砖/年，减量置换产能指标600万标砖/年。
2.旺苍县建辉工贸有限公司、广元市三红砖厂、剑阁县再荣建材有限公司经三方协商一致，于2025年5月同意将165万匹标砖/年产能转让给剑阁县再荣建材有限公司，用于《关于做好烧结砖瓦产能置换问题项目边督边改工作的通知》（川经信办函〔2023〕394号）反馈问题整改，尚余合法手续载明产能指标2085万标砖/年暂未使用，所有权归广元市三红砖厂。

广元市昭化区经济信息化和科学技术局
关于广元市三红砖厂产能置换方案的公示

按照省经济和信息化厅《关于开展砖瓦行业专项整治行动的通知》（川经信办〔2023〕77号）、《关于做好烧结砖瓦行业产能置换工作的通知》（川经信办函〔2024〕222号）和《关于做好烧结砖瓦产能管理工作的通知》（川经信办函〔2025〕24号）文件要求，在2024年自查过程中发现广元市三红砖厂在2018年12月建设时，未按要求制定产能置换方案，违规新增产能。经整改，现将其产能置换方案公示于后。如对公示内容有异议，请在公示期内以书面形式向广元市昭化区经济信息化和科学技术局反映，公示期2025年 月 日- 月 日。
联系人：杨义刚（广元市昭化区经济信息化和科学技术局工业运行股）
联系电话：18881269865
邮寄地址：昭化区京兆路82号，邮编628021

附件：广元市三红砖厂烧结砖瓦生产线产能置换方案
附件
广元市三红砖厂烧结砖瓦生产线产能置换方案
	补产能置换方案的项目情况

	企业名称
	项目名称
	建设地点

	广元市三红砖厂
	广元市张家乡红砖项目
	昭化区张家乡刘庄村 5 组 18 号

	补产能置换方案的项目主体设备名称
	设计产能
（万标砖/年）
	用于置换产能
（万标砖/年）
	置换指标产能
（万标砖/年）
	计划点火投产时间
	置换比例

	补齐产能3000万匹/年，轨道2条
	3000
	3750
	3000
	/
	1.25:1

	出让产能情况

	项目1
	企业名称
	项目地址
	统一社会信用代码
	备案号
	能评批复文号

	广元市昭化区唐凯砖厂
	广元市昭化区王家镇红庙村三组
	91510811MA6251245T
	川投资备[5108110811271]3693号
	/

	环评批复文号
	用于置换产能
（万标砖/年）
	置换指标产能
（万标砖/年）
	关停时间
	拆除退出时间

	元环办函[2009]56号
	3000
	2400
	2024年1月停产
	2024年8月

项目2
	企业名称
	项目地址
	统一社会信用代码
	备案号
	能评批复文号

	旺苍县建辉工贸有限公司
	旺苍县东河镇白马村八社
	91510821686121324J
	川投资备[5108210808121]1885号
	/

	环评批复文号
	用于置换产能
（万标砖/年）
	置换指标产能
（万标砖/年)
	关停时间
	拆除退出时间

	旺环函[2009]31号
	750
	600
	2025年2月停产
	2025年2月

	备  注
	1.旺苍县建辉工贸有限公司合法手续载明产能为3000万标砖/年，于2025年2月27日将全部产能转让给广元市三红砖厂，本次用于置换产能750万标砖/年，减量置换产能指标600万标砖/年。
2.旺苍县建辉工贸有限公司、广元市三红砖厂、剑阁县再荣建材有限公司经三方协商一致，于2025年5月同意将165万匹标砖/年产能转让给剑阁县再荣建材有限公司，用于《关于做好烧结砖瓦产能置换问题项目边督边改工作的通知》（川经信办函〔2023〕394号）反馈问题整改，尚余合法手续载明产能指标2085万标砖/年暂未使用，所有权归广元市三红砖厂。